
 

 

          

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

05  березня  2024 року       м. Чернігів   №   38/VIII-2  . 
 
 
Про надання згоди на передачу 
майна територіальної громади 
міста Чернігова у державну власність 
 
 

Відповідно до статей 26, 29, 36, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статті 6 Закону України "Про передачу, примусове 
відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 
надзвичайного стану" та враховуючи листи військової частини ******, міська 
рада вирішила: 

 
1. Надати згоду на передачу з комунальної власності Чернігівської міської 

територіальної громади майна, яке перебуває у оперативному управлінні 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради, у державну власність до 
військової частини ****** згідно з додатком до цього рішення. 

 
2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради здійснити передачу 

зазначеного вище майна відповідно до чинного законодавства. 
 
3. Рішення набирає чинності з моменту отримання виконавчим комітетом 

Чернігівської міської ради майна. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів                             
(Волок Р. В.). 
 
 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

 


